
Назив Населено место
Вкупна 

површина (м²)
до 60 м²  61 - 100 м² 101 - 200 м²  201 - 300 м² над 300 м²

Дом на култура “11 Октимври“ Ченто 1696 ✓

Дом на култура “Кочо Рацин“ Колонија 952 ✓

Дом на култура “Димитар Влахов Автокоманда 499 ✓

Бараки на Општина Гази Баба Автокоманда 1714 ✓

Барака Раштак Раштак 44 ✓

 Барака Синѓелиќ Сингилиќ 142 ✓

Културен дом “Трубарево“ Трубарево 389 ✓

Месна заедница Црешево Црешево 300  ✓

Месна заедница Автокоманда Автокоманда 242 ✓

Месна заедница Железара Железара 179 ✓

Месна заедица Ќерамидница Керамидница 126 ✓

Културен дом “Маџари“ Маџари 222 ✓

Кафана Маџари Маџари 222 ✓

Фудбалски стадион “Борис Трајковски Маџари 3189 ✓

КАТАЛОГ НА ДЕЛОВЕН НЕДВИЖЕН ИМОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА


